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e CAMÕES 
INSTITUTO 
DA COOPERAÇÃO 
EDAllNGUA 
PORTUGAL 

MINISTÉRto DOS NEGÓCIOS ESTRANGEIROS 

Procedimento concursai para constituição de reserva de recrutamento de pessoal docente do ensino português no 

estrangeiro, para o cargo de professor, compreendendo os níveis da educação pré-escolar, do ensino básico (1.2, 2.2 e 3.2

ciclos) e do ensino secundário 

IDda 

Candidatura 

1176 

1073 

1209 

1137 

1027 

1012 

1133 

1018 

1034 

1063 

1058 

1110 

1126 

1085 

1062 

LISTA DEFINITIVA DE ORDENAÇÃO 
1.2/2.2 CEB - LÍNGUA FRANCESA 

Nome 

li ELISABETH MALTA GRAÇA FERNANDES

li FÁTIMA MARIA CARDOSO GONÇALVES

li ANDRESA CRISTINA CORGA VIEIRA

li HELENA MARIA MARQUES DIAS

li CRISTINA DIAS PIRES

li ANABELA RAMOS ISIDORO

JACINTA DA CONCEIÇÃO M. VALADARES 

MARIA DANIELA PEREIRA DE SOUSA 

CARLA ALEXANDRA DE SOUSA FERNANDES 

TERESA MARIA PINTO SOARES 

1 ANA FÁTIMA RODRIGUES FERREIRA 

ELISA SOUSA DOS SANTOS FERREIRA 

HÉLDER PIMENTA 

UNA MARIA RODRIGUES 

CÁTIA ISABEL CARDOSO DA SILVA 

li 
� 

li 

Prova (PC) Classificação 

Profissional 

16,00 14,00 
16,00 12,00 
16,00 12,00 
18,00 14,80 1 
16,00 16,00 li 
14,00 14,00 li 
16,00 13,00 li 
15,00 15,00 
15,00 14,00 
16,00 15,00 
17,00 15,00 
14,00 11,00 
16,00 13,00 
10,00 14,00 1 
15,00 16,00 li 

TSAP B
Graduação Classificação 

Profissional final 

o 10 957 44,019 27,20 

o 9 446 37,879 24,75 

o 8 736 35,934 23,97 

4 340 4 170 32,170 23,66 

o 6 511 33,838 23,13 

23 7 200 33,758 21,90 

o 5 625 28,411 20,96 

376 4 359 27,458 19,98 

o 4 149 25,367 19,14 

5 447 o 22,462 18,58 

o 1 962 20,375 18,35 

2 771 2 996 21,714 17,60 

o 1 846 1 18,058 16,82 

o 1 3 906 li 24,701 li 15,88

o li 327 li 16,896 15,75 
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